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РОЗКЛАД СПІВБЕСІД (для другої вищої освіти) ТА ФАХОВИХ ІСПИТІВ 

ОСВІТНІЙ СТУПІНЬ «МАГІСТР» 

(форма проведення – офлайн / дистанційна) 
 

1 КУРС 
 

Спеціальність 

Форма 

здобуття  

освіти 

1 потік 2 потік 3 потік 

21.07.2023  

(п’ятниця) 

24.07.2023 

 (понеділок) 

25.07.2023 

 (вівторок) 

26.07.2023 

 (середа) 

27.07.2023 

(четвер) 

28.07.2023 

(п’ятниця) 

025  

Музичне 

мистецтво 
Денна  

Співбесіда  

з іноземної мови 

 

Фаховий іспит 

 

Співбесіда  

з іноземної мови 

 

Фаховий іспит 

 

Співбесіда  

з іноземної мови 

 

Фаховий іспит 

 

1200 

 

1200 

 

1200 

 

1200 

 

1200 

 

1200 

 

026  

Сценічне 

мистецтво 
Денна 

1200 
 

1200 
 

1200 
 

1200 
 

1200 
 

1200 
 

 


